MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete do Reitor
Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086

1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SEGUNDA ETAPA – 2º CICLO

EDITAL IFRS Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES PÚBLICAS E PRIVADAS PARA INSTALAÇÃO
EM HABITAT DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO DO IFRS NA MODALIDADE "ASSOCIADA

RESIDENTE"

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial de 14/02/2024,
publicado no DOU de 15/02/2024, RESOLVE: tornar público o resultado final da Segunda Etapa das
propostas submetidas ao EDITAL IFRS Nº 01/2025 - SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES PÚBLICAS E
PRIVADAS PARA INSTALAÇÃO EM HABITAT DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO DO IFRS NA
MODALIDADE "ASSOCIADA RESIDENTE", primeiro ciclo (submissão Fevereiro/2025).

PROPONENTE CNPJ PONTUAÇÃO RESULTADO
Instituto Sócio Educacional da
Biodiversidade

09.345.122/0001-94 10 APROVADO

INOVETECH AUTOMAÇÃO E SISTEMAS
LTDA

25.794.346/0001-30 7,2 APROVADO

Bento Gonçalves, 21 de fevereiro de 2025.